
SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

Č. j. NPS 0540412018

DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

v zadávacím řízení

"Náhradní přeprava dříví na expediční sklady na území NP Šumava"

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČO:

Správa Národního parku Šumava
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Mgr. Pavel Hubený, ředitel
00583171

Ve Vimperku dne 21. 06.2018

Vážení,

zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), sděluje následující
doplnění zadávacích podmínek vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu na služby
zadané mimo režim zákona "Náhradní přeprava dříví na expediční sklady na území NP
Šumava".

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Zadavatel upřesňuje podmínky doložení základní a profesní způsobilosti pro
poddodavatele.

Ve výzvě k podání nabídek, konkrétně vodstavci "Další požadavky na zpracovaru
nabídky" je uvedeno, že zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení předložil
doklady prokazující základní způsobilost dle § 74 a profesní způsobilost dle § 77 jeho
poddodavatelů - základní a profesní způsobilost poddodavatele bude prokázána obdobným
způsobem a ve stejném rozsahu jako v případě účastníka. Tzn. doložením čestného
prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů, které tvoří přílohu č. 3 výzvy
k podání nabídek a dále prokázání profesní způsobilosti výpisem z obchodního rejstříku a
koncesní listinou.
V případě prokázání technických kvalifikačních předpokladů poddodavatel doloží
relevantní oprávnění dle požadavků ve výzvě a to k činnostem, které bude v rámci veřejné
zakázky konkrétně vykonávat.

Výše uvedené informace nevedly ke změně zadávacích podmínek. Lhůta pro podání
nabídek, která byla zadavatelem stanovena na 27.06.2018 do 10:00 hodin, se tímto
nemění.

Spozdravem
" I

~
Ing. Emilie Cvrčková, vedoucí oddělení VZ

Správa Národního parku Šumava


